
 

Uchwała Nr  XIII/87/11 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 listopada 2011 roku  

 

 

 

w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2023 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.  231 ust. 1, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami)  

 

Rada Gminy  Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr IV/16/11 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023, z późn. zmianami,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Uchwala się zmianę załącznika Nr 1 do wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2011-2023, który otrzymuje postać  jak  zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się zmianę wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2015 

w części A Tabeli Nr 2, który otrzymuje postać jak zał. Nr 2 część A do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały Nr IV/16/11 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 18 stycznia 2011 

roku, w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023, z późn. zmianami,  

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


